56.61 849.15
849.15 0.000( 0.00

157.50 3,780.00

3.780.00 0.000( 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
lEPS 26.5% 0.00 lmporte 4,912.20

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 4,912.20

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 4,912.20

CUATRO MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 201100 M.N.

44

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-04-15

CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION

8005110043109 50406500 Tomates Mutti Pelados de 2500 g
22 43 1333 2000499 430

Nombte: _

Fecha: _

CANT UNIDAD
5 Pieza 1

H87

15 Pieza 1
H87

24 Pieza 1